
 

1/1 
 

 ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ДОСТАВЉАЊЕ 
ПОНУДА 

(SPECIFIC PROCUREMENT NOTICE) 
 

Назив Пројекта   ПРОЈЕКАТ ИЗГРАДЊЕ АУТОПУТА НА КОРИДОРУ Х 
Држава    Република Србија 
Сектор    Транспорт 
Извор финансирања  EIB 
Врста уговора   Израда пројекта, набавка и уградња 
Врста огласа   ПРОДУЖЕЊЕ РОКА (ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА) 
Датум објављивања  14.08.2017. 
Рок за достављање понуда 05.09.2017. 

 

ПРОЈЕКАТ ИЗГРАДЊЕ АУТОПУТА НА КОРИДОРУ Х 

Израда пројекта, набавка и уградња механичке и електро опреме, система за напајање тунела и ИТ опреме, 
за тунеле Сарлах, Сопот и Банцарево, аутопут Е80  

 
 

Ово обавештење је у вези са позивом за достављање понуда објављеним 16.05.2017. године, а који прати Општим 
обавештењем о набавкама које је објављено у Службеном гласнику Европске Уније бр. 124 од 30. јуна 2010. 
године, под референтним бројем: 2010/S 124-188674, у којем је рок за достављање понуда 22.08.2017. године до 
12:00 часова по локалном времену (GMT+1).  

Понуђачи се овим путем обавештавају да је рок за достављање понуда продужен до 05.09.2017. године до 12:00 
часова по локалном времену (GMT+1).  

Отварање понуда ће бити одржано 05.09.2017. године у 12:00 часова по локалном времену (GMT+1) на следећој 
адреси:  
Краља Петра 21,  
11000 Београд, Србија  

Остали детаљи оригиналног и ажурираног позива (осим рока за достављање понуда) остају непромењени. 

Заинтересовани подобни понуђачи могу да затраже додатне информације, да прегледају и откупе конкурсну 
документацију на доле неведеној адреси, радним данима од 10:00 до 15:00 часова локалном времену (GMT+1). 

Адреса: 
Коридори Србије д.о.о. 
Међународне набавке 
Краља Петра 21, 11000 Београд, Србија  
Тел: +381 11 33 44 174, Факс: +381 11 32 48 682 
E-mail: procurement@koridorisrbije.rs, Web site: www.koridorisrbije.rs  

mailto:procurement@koridorisrbije.rs
http://www.koridorisrbije.rs/

	ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА
	(SPECIFIC PROCUREMENT NOTICE)

